
                        

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

15 листопада 2024 року                                                                                    № 2324 

м. Чортків 

   

Про надання дозволу релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої 

Богородиці місто Чортків Тернопільсько-Бучацької Єпархії Української 

Православної Церкви (Православної Церкви України)» на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється, в постійне користування для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій по 

вул.Копичинецька,26 А в м.Чортків Тернопільської області 

 

Розглянувши заяву керівника РО «Парафія Різдва Пресвятої Богородиці 

місто Чортків Тернопільсько-Бучацької Єпархії Української Православної 

Церкви (Православної Церкви України)» Ланового С.М. від 01.11.2024 № 20-

13/2451-В, виписку з ЄДРПОУ (номер запису 1006341070002001072 від 

27.08.2023) та подані матеріали, враховуючи висновок постійної комісії міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до 

статей 12, 20, 79-1, 83, 122, 123 Земельного кодексу України, статті 50 закону 

України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись 

пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл релігійній організації «Парафія Різдва Пресвятої Богородиці 

місто Чортків Тернопільсько-Бучацької Єпархії Української Православної 

Церкви (Православної Церкви України)» на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної  ділянки, цільове призначення якої змінюється, в постійне 

користування, кадастровий номер 6125510100:01:006:0210, площею 0,0462 га, для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(код згідно з КВЦПЗ – 03.04), місце розташування: вул. Копичинецька,26А в 

м.Чортків Тернопільської області, за рахунок земель комунальної власності 

міської ради: 

із земель: землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, 

енергетики, оборони та іншого призначення (код - 900); цільове призначення: 



для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 

дорожнього господарства (код згідно з КВЦПЗ – 12.04);  

угіддя: землі під будівлями та спорудами транспорту (код згідно з КВЗУ – 

009. 03), 

 у землі: землі житлової та громадської забудови (код – 200); цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування будівель громадських та 

релігійних організацій (код згідно з КВЦПЗ – 03.04), за рахунок земель, які 

перебувають у комунальній власності Чортківської міської ради, місце розташування: 

вул. Копичинецька,26 А в м.Чортків Тернопільської області. 

2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне 

користування розробити з урахуванням вимог державних стандартів, норм і 

правил у сфері землеустрою, погодити та подати для розгляду та затвердження 

відповідно до вимог чинного законодавства. 

3.Копію рішення направити заявнику. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                  Володимир ШМАТЬКО 

 
 

 

 

 


